会員各位

第 54 回熊本県医学検査学会 新着情報

拝啓

若葉の候、会員皆様におかれましては、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。この度、第 6

回目となる第 54 回熊本県医学検査学会の会議を 3 月 16 日（水）に学術部⾧の今田様を迎

えて ZOOM で行いました。内容は以下の通りです。

敬具

1）学会タイムスケジュールの変更

  12：30→12：00 開始

  学術症例記念講演の為、演題発表：10 分 質疑：5 分に変更

2）抄録期限

  4 月まで

3）座⾧依頼及び振り分けについて

  生理 1 名

  微生物 1 名

  病理 1 名

  輸血 1 名

  一般・細胞 1 名

4）若手最優秀賞について

5）抄録作成スケジュール

など

次回のタスク

・企業協賛について

・学会会場地図

・表紙のアイディア

・学会テーマ

・学会当日のスタッフ配置について

以上です。学会発表まで残り 1 ヶ月となりました。新型コロナウイルスもなかなか収束に

至りませんが、無事開催できることを願います。